

РЕСПУБЛИКА КРЫМ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019

г. Симферополь

№ 1-н

О награждении почетной грамотой и объявлении благодарности Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с Днем образования Следственного комитета Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с Днем образования Следственного комитета Российской Федерации

Малюкову Елену Юрьевну, майора юстиции, следователя по особо важным делам следственного отдела по Центральному району города Симферополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым;

Николаенко Елену Викторовну, лейтенанта юстиции, помощника следователя следственного отдела по Центральному району города Симферополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с Днем образования Следственного комитета Российской Федерации

Крицкой Светлане Валерьевне, майору юстиции, заместителю руководителя следственного отдела по Центральному району города Симферополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым;

Нежинскому Владиславу Францевичу, майору юстиции, старшему следователю следственного отдела по Центральному району города Симферополь Главного следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев